2

Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ
50-я сессия V созыва

от 29.03.2019 №800
	О внесении изменения в раздел 7 приложения к Положению о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципаль-ного жилищного фонда, утвержденному решением              19-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 23.12.2016 № 292

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 7 приложения к Положению о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденному решением 19-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 23.12.2016 № 292, изменение, дополнив после строки «Улица 2-я Киевская 20» строкой следующего содержания:
«Шоссе Киевское     57».
2. Разместить настоящее решение на сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Смоленского

городского Совета

	Глава
города Смоленска

	Ю.К. Сынкин

	             А.А. Борисов